2007 年（平成 19 年）６月 20 日

各      位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

「執行役員制度導入に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 19 年６月 19 日に発表いたしました「執行役員制度導入に関するお知らせ」につきまして、内容の一

部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所については下線を引いております。

記

１．訂正箇所

２．執行役員制度の概要

２．訂正内容

訂正前

・執行役員は、取締役会の意思決定に基づき、特定事業部門の業務執行にあたるとともに、執

行責任を担います。

訂正後

・執行役員は、取締役会の意思決定に基づき、特定部門の業務執行にあたるとともに、執行責

任を担います。

以 上